
Oznaka obrasca: 9999000013

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21, dalje u tekstu: Statut), i članka 72. stavak 2. 
Pravilnika o radu KLASA: 023-01/15-01/111, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0019-15-4 od 14. 
veljače 2015. godine (dalje u tekstu: Pravilnik o radu), Gradonačelnik Grada Pula-Pola (Grad 
Pula-Pola OIB: 79517841355), donosi

O D L U K U
I

U Povjerenstvo za odlučivanje o pravu na jednokratnu pomoć (potporu)  imenuju se:
1. Slavica Jelovac, mag.iur., predsjednica
2. Lovorka Hajdić-Golja, mag.iur., članica
3. Barbara Batelić Lukšić, mag.oec., članica

II
Povjerenstvo iz točke I ove Odluke sukladno članku 72. Pravilnika o radu razmatra 

zahtjev službenika i namještenika Grada Pula-Pola za jednokratnu pomoć (potporu) po osnovi 
nastanka invalidnosti u visini neoporezivog iznosa utvrđenog Pravilnikom o porezu na 
dohodak, a na temelju dokumentacije nadležnog tijela kojom je utvrđena invalidnost te donosi 
Odluku o istome.

III
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljati će upravno tijelo Grada 

Pula-Pola nadležno za kadrovske poslove.
IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Rješenje KLASA:023-01/10-01/1423, 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0264-10-2 od dana 01. prosinca 2010. godine.

KLASA:024-02/22-01/128
URBROJ:2163-7-01-01-01-0497-22-2
Pula, 14. srpnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
PRAVNI TEMELJ DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), i članku 
72. Pravilnika o radu KLASA: 023-01/15-01/111, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0019-15-4 od 
14. veljače 2015. godine. 
 
RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
Dana 01. prosinca 2010. godine doneseno je Rješenje KLASA: 023-01/10-01/1423, URBROJ: 
2168/01-02-04-00-0264-10-2 kojim Rješenjem je osnovano Povjerenstvo za odlučivanje o 
pravu na jednokratnu pomoć (potporu) te su u isto imenovane Nikolina Radulović, mag.oec., 
predsjednica, Lovorka Hajdić-Golja, mag.iur., članica i Vesna Sajić, mag.oec., članica. Kako 
je od donošenja predmetnog rješenja došlo do kadrovskih promjena među kojima je i prestanak 
službe službenici Nikolini Radulović to je valjalo osnovati novo Povjerenstvo za odlučivanje 
o navedenom pravu na jednokratnu pomoć. 
Povjerenstvo će odluku o ostvarivanju prava donositi na temelju dokumentacije nadležnog 
tijela. 
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljati će upravno tijelo Grada Pula-Pola 
nadležno za kadrovske poslove. 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje predloženog akta. 
 
TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
Prijedlog akta nalazi se u privitku.  
 
 

 PROČELNICA 
Slavica Jelovac, mag.iur. 

 
Pripremila: 
Sara Bego Jovanović, mag.iur. 
Savjetnica 1. za kadrovske poslove 
 


